

# Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

## **DECRETO Nº 196/2015**

CE	RTIFI	CO_0	ĴŨE		
O Documento	de No	<u> </u>	<u> 19</u>	612	015
F.i publicado	nesta	data	no	mural	desta.
Profeitura Muni	cipal de	Boa V	/ista	Co Ino	ra – RS.
Em @	25 1 <u>-</u>	1/_	1	<del></del> ,	
Responsável:	<u> </u>	u	$\sim$	wi	

CORRIGE REDAÇÃO DOS DECRETOS 139/2015, 140/2015, 149/2015, 152/2015, 176/2015, 177/2015, 180/2015, 181/2015, E 182/2015.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra - RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 32 da Lei Municipal nº 1025/2014, de 08 de outubro de 2014 que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2015;

## **DECRETA:**

**Art. 1º:** Ficam alterados os preambulos dos decretos *139/2015*, *140/2015*, *149/2015*, *152/2015*, *176/2015*, *177/2015*, *180/2015*, *181/2015* e *182/2015*.

#### Onde lia-se:

"O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Boa Vista do Incra e autorização contida na Lei Municipal nº 001025/2014 de 6 de outubro de 2014"

### Onde leia-se:

"O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Boa Vista do Incra e autorização contida na Lei Municipal nº 001045/2014 de 17 de dezembro de 2014"

Art. 2º: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 25 de Novembro de 2015.

Gilnei Medeiros Barbosa Prefeito Municipal